武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司 关于公司股票可能被终止上市的风险的 第五次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:

- 1、由于武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称"公司")2022 年年度经审计的归属于上市公司股东的所有者权益为负,且被出具了无法表示意 见的 2022 年年度审计报告,因此被实施退市风险警示。**目前前述无法表示意见 所涉及的事项能否消除尚存在不确定性,可能导致公司 2023 年年度财务会计报** 告被出具非无保留意见。
- 2、根据中国证券监督管理委员会湖北监管局下发的《行政处罚事先告知书》 [鄂处罚字(2024)1号](公告编号:临 2024-032号),公司将对以前年度定期报告进行差错更正及追溯调整,可能导致公司 2023年度经审计后的净资产为负。
- 3、中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"中审众环")目前仍未获取新爱体育与亚足联、香港明诚等相关协议原件或复印件,若公司未能提供相关证据或中审众环无法进一步取得相关审计证据,则中审众环将对公司 2023 年年度报告出具非无保留意见,公司将面临强制退市的风险。

一、可能被终止上市的原因

(一)经公司财务部门初步测算,预计公司 2023 年年度归属于上市公司股东的所有者权益为 25,000.00 万元至 37,500.00 万元,详见公司同日披露的《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于 2023 年年度业绩预盈的公告》(公告编号:2024-016号)。目前 2022 年年度审计报告无法表示意见所涉及的事项

能否消除尚存在不确定性,可能导致公司 2023 年年度财务会计报告被出具非无保留意见,公司股票将在 2023 年年度报告披露后面临强制退市的风险。

- (二)根据中国证券监督管理委员会湖北监管局下发的《行政处罚事先告知书》[鄂处罚字(2024)1号](公告编号:临2024-032号),公司拟于2024年4月30日披露以前年度定期报告的差错更正及追溯调整公告,若前期差错更正及追溯调整导致公司2023年度经审计后的净资产为负,则公司2023年年度报告将触及《上市规则》9.3.11条规定的相关情形,公司股票将在2023年年度报告披露后面临强制退市的风险。
- (三)中审众环目前仍未获取新爱体育与亚足联、香港明诚等相关协议原件或复印件,若公司未能提供相关证据或中审众环无法进一步取得相关审计证据,则中审众环将对公司 2023 年年度报告出具非无保留意见,从而使公司 2023 年年度报告触及《上市规则》9.3.11 条规定的相关情形,公司股票将在 2023 年年度报告披露后面临强制退市的风险。

二、重点提示的风险事项

- (一) 若中审众环审计报告显示公司 2023 年年度的期末归属于上市公司股东的所有者权益为负值;或公司 2022 年年度财务报告被出具无法表示意见所涉及的事项无法消除,导致公司财务报告被出具保留意见、无法表示意见以及否定意见等类型的审计报告;或出现《上海证券交易所股票上市规则》第 9. 3. 11 条规定的其他情形,公司股票将在 2023 年年度报告披露后面临财务类强制性退市的风险;
- (二)根据中国证券监督管理委员会湖北监管局下发的《行政处罚事先告知书》[鄂处罚字(2024)1号](公告编号:临2024-032号),公司拟于2024年4月30日披露以前年度定期报告的差错更正及追溯调整公告,若前期差错更正及追溯调整导致公司2023年度经审计后的净资产为负,则公司2023年年度报告将触及《上市规则》9.3.11条规定的相关情形,公司股票将在2023年年度报告披露后面临财务类强制退市的风险。
- (三)若公司未能提供相关证据或中审众环无法进一步取得相关审计证据,则中审众环将对公司 2023 年年度报告出具非无保留意见,公司将面临强制退市的风险。

具体情形	是否适用
经审计的净利润为负值且营业收入低于1亿元,或者追溯重述后最	否
近一个会计年度净利润为负值且营业收入低于1亿元。	首
经审计的期末净资产为负值,或者追溯重述后最近一个会计年度期	В
末净资产为负值。	是
财务会计报告被出具保留意见、无法表示意见或者否定意见的审计	Ħ
报告。	是
未在法定期限内披露过半数董事保证真实、准确、完整的年度报告。	是

三、历次终止上市风险提示公告的披露情况

公司已分别于 2024 年 1 月 30 日在指定信息披露媒体披露了《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于公司股票可能被终止上市的风险的第一次提示性公告》(公告编号 2024—017 号); 2024 年 2 月 21 日在指定信息披露媒体披露了《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于公司股票可能被终止上市的风险的第二次提示性公告》(公告编号 2024—030 号); 2024 年 3 月 6 日在指定信息披露媒体披露了《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于公司股票可能被终止上市的风险的第三次提示性公告》(公告编号 2024—035 号); 2024 年 3 月 20 日在指定信息披露媒体披露了《武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于公司股票可能被终止上市的风险的第三次提示性公告》(公告编号 2024—037 号)提示了相关风险。

本公告为公司第五次可能被终止上市的风险提示性公告。

四、其他

- (一)根据《上市公司自律监管指南第2号——业务办理》附件第六号《定期报告》的相关规定,公司在预计消除财务类退市指标情形时,年审会计师事务所须出具公司有关情形消除预审计情况的专项说明。由于公司于2024年2月7日才完成2023年年度财务审计机构和内部控制审计机构的聘任工作,因此公司将在中审众环完成相关核查后披露其关于公司有关情形消除预审计情况的专项说明。
- (二)公司 2023 年年度报告的预约披露时间为 2024 年 4 月 30 日,具体财务数据及相关信息以公司正式披露的经审计后的 2023 年年度报告和相关公告为

准。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn),公司相关信息均以在上述网站及报刊披露的公告为准。敬请广大投资者关注公司相关公告,理性投资、注意投资风险。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会 2024年4月3日